
.NET Developer - Praha, IČO
 50 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme k nám do menší české firmy "desktopáře". Pokud velmi dobře ovládáte technologie C#, .NET, rádi
se s Vámi potkáme. Vyvíjíme různé SW pro silné a stabilní tuzemské i zahraniční klienty (platební hw, banky,
biometrie, zámkové systémy, ...). Hledáme šikovného kolegu na kontrakt (IČO), který bude vyvíjet desktopový
software.

Náplň práce
Vývoj backend desktopového software  
Vývoj API komunikace s hardware a software třetích stran  
Práce v rodinném kolektivu a menších týmech 

Požadavky
Solidní znalost .NET Core 3 / C#  
Znalost OOP a zpracování vláken  
Aspoň základní znalost mikroservisní architektury  
Umíte komunikovat s API (REST, ..)  
Znalost MS SQL 

Nabízíme
Nejsme žádný korporát, rodinná atmosféra  
Práce na IČO, může být i projektově založena  
Využít home office (dle zkušeností)  
Možnost absolvovat různá školení, firemní knihovna pro dočerpání znalostí  
Styk se špičkami v oboru z řad konzultantů a dodavatelů  
Příspěvky na kulturu a různé akce  
Nástup možný hned  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


